[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 февраля 2025 г.                                                                              № 185
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 11.01.2016  № 1 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в МО МР «Усть-Куломский»

В соответствии со статьями 25, 26 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация МР «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в МО МР «Усть-Куломский» (далее - постановление) следующее изменение:
- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации МР «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководитель администрации района                                                  С.В. Рубан

Кристина Анатольевна Кирушева
94-0-7

image1.png